
UCHWAŁA NR 89/XV/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015, poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r poz.885 z późn. zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. 1. W uchwale nr 30/VI/2015 z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2015 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: ”Deficyt budżetu w wysokości 2 691 955,38 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- zaciąganych pożyczek w WFOŚiGW w kwocie ogółem 300 000,00 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie ogółem 1 850 970,24 zł,

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - w kwocie 540 985,14 zł”

2) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2015” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska na rok 2015” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody na rok 2015” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji gminnych na rok 2015” zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2015” zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 10 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2015” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 12 do uchwały „Dochody i wydatki na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych w roku 2015” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2015 r.

Poz. 5838



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska

Edward Bałdyga

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 100,00

0,00 0,00

60016 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

700 0,00 1 200,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

750 0,00 17 383,50

0,00 0,00

75095 0,00 17 383,50

0,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 15 583,50

756 0,00 70 300,00

0,00 0,00

Zał 1 do Uchwały Rady Gminy nr 89/XV/2015 z dnia 30.10.2015

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 14 261,97 14 361,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 14 096,46 14 196,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
wpłaty za zajęcie pasa drogowego

14 096,46 14 196,46

Gospodarka mieszkaniowa 560 993,38 562 193,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 100,14 369 300,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 615,14 6 815,14

Administracja publiczna 65 041,71 82 425,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 905,00 21 488,50

Pozostała działalność 19 453,47 36 836,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 051 900,13 13 122 200,13

0920 Pozostałe odsetki 13 548,47 15 348,47

0970
Wpływy z różnych dochodów - odzyskanie podatku VAT za 
2011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75615 0,00 3 100,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

75616 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75618 0,00 67 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 61 000,00

0,00 4 000,00

801 0,00 75 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

900 -216 924,52 2 982,00

0,00 0,00

90002 -200 000,00 500,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 606 100,00 2 609 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 123 000,00 126 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 768 524,13 2 768 724,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 2 700,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

333 850,00 400 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 800,00 20 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
zwiększenie o 65.000,00 zł wpływów z opłaty adiacenckiej i 
zmniejszenie o 4.000,00 zł wpływów z renty planistycznej

160 000,00 221 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00 4 050,00

Oświata i wychowanie 577 088,39 652 088,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 12 000,00

Przedszkola 433 072,21 508 072,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 648,66 115 648,66

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 923,05 837 980,53

1 000 000,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 008 629,80 809 129,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
wpływy z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi ludności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 500,00

90015 0,00 1 942,00

0,00 0,00

0,00 1 942,00

90019 -16 924,52 540,00

0,00 0,00

-16 924,52 0,00

0,00 540,00

razem: -216 924,52 166 965,50

0,00 0,00

010 -61 444,82 0,00

-21 444,82 0,00

01010 -21 444,82 0,00

-21 444,82 0,00

-21 444,82 0,00

01095 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

700 -787 356,52 13 660,00

0,00 0,00

70001 0,00 13 660,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 629,80 2 129,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 793,25 2 735,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot z lat poprzednich za 
przyłącze energetyczne finansowane przez gminę

793,25 2 735,25

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

42 000,00 25 615,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690
Wpływy z różnych opłat - rozliczenia z Urzędem 
Marszałkowskim z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

17 728,31 803,79

0970
Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z Urzędem 
Marszałkowskim z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

24 271,69 24 811,69

bieżące 28 089 407,81 28 039 448,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 424,44 15 424,44

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 694 398,72 632 953,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

654 398,72 632 953,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 654 398,72 632 953,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

654 398,72 632 953,90

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

654 398,72 632 953,90

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

40 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 046 769,00 273 072,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 13 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

0,00 13 660,00

70005 -787 356,52 0,00

0,00 0,00

-787 356,52 0,00

926 0,00 613 580,24

0,00 613 580,24

92601 0,00 613 580,24

0,00 613 580,24

0,00 613 580,24

razem: -848 801,34 627 240,24

-21 444,82 613 580,24

-1 065 725,86 794 205,74

-21 444,82 613 580,24

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 13 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 046 769,00 259 412,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 040 000,00 252 643,48

Kultura fizyczna 191 487,35 805 067,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 487,35 805 067,59

Obiekty sportowe 191 487,35 805 067,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 487,35 805 067,59

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

191 487,35 805 067,59

2 326 817,14

majątkowe 6 913 422,33 6 691 861,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 719 257,28 2 311 392,70

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 35 002 830,14 34 731 310,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 734 681,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 79801,48 79801,48 0 79801,48 0 0 0 0 0 3558629,98 3558629,98

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75353,66 -75353,66

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6986,4 6986,4

po zmianach 79801,48 79801,48 0 79801,48 0 0 0 0 0 3490262,72 3490262,72

przed zmianą 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 3511368,69 3511368,69

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75353,66 -75353,66

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6986,4 6986,4

po zmianach 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 3443001,43 3443001,43

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6986,4 6986,4

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6986,4 6986,4

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2263848,92 2263848,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32694,82 -32694,82

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2231154,1 2231154,1

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1247519,77 1247519,77

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42658,84 -42658,84

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1204860,93 1204860,93

przed zmianą 448094,97 332448,56 3386 329062,56 115646,41 0 0 0 0 4765987,47 4765987,47

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 448094,97 332448,56 3386 329062,56 115646,41 0 0 0 0 4915987,47 4915987,47

przed zmianą 240800 240800 3000 237800 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 240800 240800 3000 237800 0 0 0 0 0 230000 230000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000

przed zmianą 2887537,12 2731037,12 2136290,82 594746,3 0 156500 0 0 0 801427,32 801427,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3833,54 3833,54 0 3833,54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2891370,66 2734870,66 2136290,82 598579,84 0 156500 0 0 0 801427,32 801427,32

przed zmianą 282441 281741 146862 134879 0 700 0 0 0 3690 3690

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3833,54 3833,54 0 3833,54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 286274,54 285574,54 146862 138712,54 0 700 0 0 0 3690 3690

przed zmianą 108972 108972 0 108972 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3833,54 3833,54 0 3833,54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112805,54 112805,54 0 112805,54 0 0 0 0 0 0 0112805,54 0 0

Strona 1 z 4

0 0

0 0 0

3833,54 0 0

0 0

289964,54 3690 0

4300 Zakup usług pozostałych

108972

75095 Pozostała działalność

286131 3690 0

0 0 0

3833,54

0 0

3833,54 0 0

3692797,98 767732,32 0

230000 0 0

750 Administracja publiczna

3688964,44 767732,32 0

0

0 0

0 0 0

150000 0 0

0 0

470800 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80000

60016 Drogi publiczne gminne

320800 0 0

0 0 0

150000

150000 0 0

5364082,44 0 0

0

600 Transport i łączność

5214082,44 0 0

0 0 0

0

-42658,84 -42658,84 0

0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1247519,77 1247519,77

1204860,93 1204860,93

0

0 0 0

2231154,1 2231154,1 0

0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2263848,92 2263848,92 0

-32694,82 -32694,82

0

0 0 0

6986,4 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

6986,4 0

-75353,66 0

6986,4 0 0

3469301,43 3436015,03 0

3570064,2 3436015,03 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3537668,69 3511368,69 0

-75353,66

0

-75353,66 -75353,66 0

6986,4 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

3638431,46 3511368,69

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zał 2 do Uchw Rady Gminy 89/XV/2015 z 30.10.2015

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 156436,56 151616,56 35000 116616,56 0 4820 0 0 0 800354,22 800354,22

zmniejszenie -13,37 -13,37 0 -13,37 0 0 0 0 0 -766,17 -766,17

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156423,19 151603,19 35000 116603,19 0 4820 0 0 0 799588,05 799588,05

przed zmianą 153341,23 148521,23 35000 113521,23 0 4820 0 0 0 784104,22 784104,22

zmniejszenie -13,37 -13,37 0 -13,37 0 0 0 0 0 -766,17 -766,17

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153327,86 148507,86 35000 113507,86 0 4820 0 0 0 783338,05 783338,05

przed zmianą 66532,73 66532,73 0 66532,73 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13,37 -13,37 0 -13,37 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66519,36 66519,36 0 66519,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31301,85 31301,85

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -766,17 -766,17

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30535,68 30535,68

przed zmianą 12617608,48 11632136,73 9966279,54 1665857,19 489000 490934 5537,75 0 0 252975,43 252975,43

zmniejszenie -30861,5 -27261,5 -27261,5 0 0 -3600 0 0 0 0 0

zwiększenie 1361,5 0 0 0 0 1361,5 0 0 0 0 0

po zmianach 12588108,48 11604875,23 9939018,04 1665857,19 489000 488695,5 5537,75 0 0 252975,43 252975,43

przed zmianą 5920542,16 5659316,16 4845895,4 813420,76 0 261226 0 0 0 234820,43 234820,43

zmniejszenie -29500 -25900 -25900 0 0 -3600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5891042,16 5633416,16 4819995,4 813420,76 0 257626 0 0 0 234820,43 234820,43

przed zmianą 261226 0 0 0 0 261226 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 0 0 0 0 -3600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257626 0 0 0 0 257626 0 0 0 0 0

przed zmianą 3678501 3678501 3678501 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3663501 3663501 3663501 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 729920,62 729920,62 729920,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 719420,62 719420,62 719420,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102651,4 102651,4 102651,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102251,4 102251,4 102251,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 627379,89 605224,89 585080 20144,89 0 22155 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1361,5 -1361,5 -1361,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1361,5 0 0 0 0 1361,5 0 0 0 0 0

po zmianach 627379,89 603863,39 583718,5 20144,89 0 23516,5 0 0 0 0 0

przed zmianą 22155 0 0 0 0 22155 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1361,5 0 0 0 0 1361,5 0 0 0 0 0

po zmianach 23516,5 0 0 0 0 23516,5 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

0

1361,5 0 0

23516,5 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

22155 0 0

0 0

0 0

1361,5 0 0

627379,89 0 0

102251,4 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

627379,89 0 0

-1361,5

-400 0 0

0 0 0

719420,62 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

102651,4 0 0

-10500 0 0

0 0 0

3663501 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

729920,62 0 0

-15000 0 0

0 0 0

257626 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3678501 0 0

0 0

-3600 0 0

0 0 0

0 0

6125862,59 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

261226

80101 Szkoły podstawowe

6155362,59 0 0

-29500 0 0

0

0 0

1361,5 0 0

12841083,91 0 0

30535,68 0 0

801 Oświata i wychowanie

12870583,91 0 0

-30861,5

-766,17 0 0

0 0 0

66519,36 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31301,85 0 0

0 0

-13,37 0 0

0 0 0

0 0

936665,91 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66532,73

75412 Ochotnicze straże pożarne

937445,45 0 0

-779,54 0 0

0

0 0 0

956011,24 0 0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

956790,78 0 0

-779,54 0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 482139 482139 482139 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1361,5 -1361,5 -1361,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480777,5 480777,5 480777,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181169,31 168569,31 63000 105569,31 0 12600 0 0 0 407057,53 407057,53

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -102012,17 -102012,17

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181169,31 168569,31 63000 105569,31 0 12600 0 0 0 305045,36 305045,36

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397057,53 397057,53

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -102012,17 -102012,17

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295045,36 295045,36

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183057,53 183057,53

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12289,07 -12289,07

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170768,46 170768,46

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214000 214000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -89723,1 -89723,1

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124276,9 124276,9

przed zmianą 398400,11 300764,05 274087,66 26676,39 0 97636,06 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29500 28400 28400 0 0 1100 0 0 0 0 0

po zmianach 427900,11 329164,05 302487,66 26676,39 0 98736,06 0 0 0 0 0

przed zmianą 318869,05 300764,05 274087,66 26676,39 0 18105 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29500 28400 28400 0 0 1100 0 0 0 0 0

po zmianach 348369,05 329164,05 302487,66 26676,39 0 19205 0 0 0 0 0

przed zmianą 18105 0 0 0 0 18105 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0

po zmianach 19205 0 0 0 0 19205 0 0 0 0 0

przed zmianą 212488,45 212488,45 212488,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236488,45 236488,45 236488,45 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39600 39600 39600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43500 43500 43500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4763 4763 4763 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5263 5263 5263 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1650046,65 1649046,65 37308,71 1611737,94 0 1000 0 0 0 594967,71 594967,71

zmniejszenie -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1450046,65 1449046,65 37308,71 1411737,94 0 1000 0 0 0 444967,71 444967,71

Strona 3 z 4

0 0

0 0 0

1895014,36 40000 0

5263 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2245014,36 40000 0

-350000

0 0 0

500 0 0

43500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4763 0 0

0 0 0

3900 0 0

236488,45 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39600 0 0

0 0 0

24000 0 0

19205 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

212488,45 0 0

0 0

0 0 0

1100 0 0

0 0

348369,05 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

18105

85401 Świetlice szkolne

318869,05 0 0

0 0 0

29500

0 0

29500 0 0

427900,11 0 0

124276,9 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

398400,11 0 0

0

-89723,1 0 0

0 0 0

170768,46 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

214000 0 0

0 0

-12289,07 0 0

0 0 0

0 0

295045,36 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

183057,53

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

397057,53 0 0

-102012,17 0 0

0

0 0

0 0 0

486214,67 10000 0

480777,5 0 0

851 Ochrona zdrowia

588226,84 10000 0

-102012,17

0 0

-1361,5 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

482139

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1107966,45 1106966,45 28840,71 1078125,74 0 1000 0 0 0 554947,91 554947,91

zmniejszenie -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907966,45 906966,45 28840,71 878125,74 0 1000 0 0 0 404947,91 404947,91

przed zmianą 1025569,38 1025569,38 0 1025569,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 825569,38 825569,38 0 825569,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554947,91 554947,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 404947,91 404947,91

przed zmianą 1553934,93 92334,93 4837 87497,93 1461600 0 0 0 0 62313,1 62313,1

zmniejszenie -13986,4 -6986,4 0 -6986,4 -7000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013,37 1013,37 0 1013,37 0 0 0 0 0 6766,17 6766,17

po zmianach 1540961,9 86361,9 4837 81524,9 1454600 0 0 0 0 69079,27 69079,27

przed zmianą 181500 61500 0 61500 120000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174500 61500 0 61500 113000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113000 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1116777,7 25177,7 4837 20340,7 1091600 0 0 0 0 62313,1 62313,1

zmniejszenie -6986,4 -6986,4 0 -6986,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013,37 1013,37 0 1013,37 0 0 0 0 0 6766,17 6766,17

po zmianach 1110804,67 19204,67 4837 14367,67 1091600 0 0 0 0 69079,27 69079,27

przed zmianą 13354,3 13354,3 0 13354,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013,37 1013,37 0 1013,37 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14367,67 14367,67 0 14367,67 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6986,4 6986,4 0 6986,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6986,4 -6986,4 0 -6986,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59990,8 59990,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 766,17 766,17

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60756,97 60756,97

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2322,3 2322,3

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8322,3 8322,3

przed zmianą 26210283,21 19526284,72 13624810,71 5901474,01 2267346,41 4045578 12979,82 0 358094,26 11586514,48 11586514,48

zmniejszenie -244861,27 -234261,27 -27261,5 -206999,77 -7000 -3600 0 0 0 -328132 -328132

zwiększenie 35708,41 33246,91 28400 4846,91 0 2461,5 0 0 0 163752,57 163752,57

po zmianach 26001130,35 19325270,36 13625949,21 5699321,15 2260346,41 4044439,5 12979,82 0 358094,26 11422135,05 11422135,0537423265,4 4331611,62 0

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

37796797,69 4406965,28 0

-572993,27 -75353,66 0

199460,98 0 0

0

6000 0 0

8322,3 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2322,3 0 0

0 0

0

0 0 0

766,17 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59990,8 0

60756,97 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

6986,4 0 0

-6986,4 0

0

0 0 0

1013,37 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13354,3 0

14367,67 0

0 0

7779,54 0 0

1179883,94 0 0

113000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1179090,8 0 0

-6986,4

0 0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

174500 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

120000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

181500 0 0

-7000 0 0

0

0 0

7779,54 0 0

1610041,17 0 0

404947,91 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1616248,03 0 0

-13986,4

-150000 0 0

0 0 0

825569,38 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

554947,91 0 0

-200000 0 0

0 0 0

1312914,36 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1025569,38 0 0

0

-350000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

90002 Gospodarka odpadami

1662914,36 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3         Załącznik nr 3 
do Budżetu Gminy Konopiska       do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2015        nr 89/XV/2015 z dnia 30.10.2015 

Przychody i rozchody 
Bud żetu Gminy Konopiska  

na rok 2015 

 

PRZYCHODY 

   
§ nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po 

zmianach  

902 
Przychody ze spłat po życzek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  spłata pożyczki przez Stowarzyszenie Nasze Konopiska 78 000,00 0,00 78 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 usta wy 2 236 169,31 0,00 2 236 169,31 

952 Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów na rynku 
krajowym 2 150 970,24 0,00 2 150 970,24 

  P o ż y c z k i       

  Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 300 000,00 0,00 300 000,00 

  RAZEM POŻYCZKI 300 000,00 0,00 300 000,00 

  K r e d y t y       

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Konopiska (pod środki Funduszu Spójności) 1 621 929,46 0,00 1 621 929,46 

  Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 229 040,78 0,00 229 040,78 

  RAZEM KREDYTY 1 850 970,24 0,00 1 850 970,24 

RAZEM PRZYCHODY 4 465 139,55 0,00 4 465 139,55 

     

 

ROZCHODY 

   
§ nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 

zmianach  

963 
Spłaty po życzek otrzymanych na finansowanie zada ń 
realizowanych z udziałem środków pochodz ących z bud żetu 
Unii Europejskiej 

229 172,00 102 012,17 331 184,17 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków w 
miejscowościach Łaziec, Rększowice - et. III (um. 164/2009) 139 200,00 138 000,00 277 200,00 

  
Rozbudowa kanalizacji deszczowej w gminie Konopiska w 
miejscowości Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, 
Konopiska i Aleksandria (um. 224/2011) 

89 972,00 -35 987,83 53 984,17 

992 Spłata krajowych po życzek i kredytów 292 000,00  0,00 292 000,00 

  
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej nawiewowo-wywiewnej 
z odzyskiem ciepła i z gruntowym wymiennikiem ciepła dla gminnej 
hali sportowej w Konopiskach (um. 353/2010) 

62 400,00 0,00 62 400,00 

  RAZEM SPŁATA POŻYCZEK 62 400,00 0,00 62 400,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem 
ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska (um. 3/2014) 229 600,00 0,00 229 600,00 

  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Konopiska (um. 2/2014) 0,00 0,00 0,00 

  RAZEM SPŁATA KREDYTÓW 229 600,00 0,00 229 600,00 

982 Wykup innych papierów warto ściowych 1 150 000,00  0,00 1 150 000,00 

  Obligacje komunalne 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  RAZEM ROZCHODY 1 671 172,00 102 012,17 1 773 184,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4               Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 89/XV/2015 
na rok 2015              z dnia 30.10.2015 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

na rok 2015 
 

Lp Opis zadania Rozdz Plan na 2015 Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu Plan po zmianach 

ZW 85/2015 
z 29.09.2015 

ZW 91/2015 
z 09.10.2015 

URG z 
30.10.2015 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska – etap Aleksandria, Kopalnia  

01010 2 882 876,69 2 961 876,69 0,00 0,00 0,00 2 961 876,69 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Szmaragdowej w m. 
Konopiskach 

01010 667 245,00 549 492,00 0,00 0,00 -75 353,66 474 138,34 

3 Budowa świetlicy wiejskiej w Walaszczykach 01095 47 261,29 47 261,29 0,00 0,00 0,00 47 261,29 
4 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. 

Rększowice - etap V 
60013 770 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 

5 Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z terenami 
inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i Miasta 
Częstochowy. 

60014 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

6 Przebudowa dróg powiatowych nr 1021S i 1051S w m. Aleksandria 
I i II gm. Konopiska - etap I budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz 
z odwodnieniem 

60014 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

7 Modernizacja dróg gminnych w Konopiskach 60016 70 000,00 46 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 38 000,00 

42 Przebudowa dróg gminnych ul. Różana, Spacerowa, Skośna w 
Konopiskach 

60016 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 

43 Przebudowa ul. Lipowej w Konopiskach 60016 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

8 Odbudowa dróg gminnych w gminie Konopiska zniszczonych przez 
powodzie 

60078 3 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

40 Odbudowa drogi gminnej ul. Orlika w m. Aleksandria II w km 0+000 
– 0+850  

60078 0,00 350 611,57 0,00 0,00 0,00 350 611,57 

41 Odbudowa drogi gminnej nr 628019S w m. Rększowice - Hutki w 
km 0+000 – 2+500 wraz z odbudową mostu w km 2+090 

60078 0,00 1 883 433,43 2 119,91 0,00 0,00 1 885 553,34 

45 Odbudowa odcinka drogi gminnej nr 628017S w m. Kopalnia w km 
0+320-0+880 

60078 0,00 452 942,47 -2 119,91 0,00 0,00 450 822,56 

52 Odbudowa drogi gminnej nr 628052S w m. Konopiska ul. Jowisza 
w km 0+000-0+590 

60078 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 

9 Modernizacja budynku komunalnego ul. Częstochowska 4 w 
Konopiskach 

70001 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

10 Cyfryzacja dokumentów planistycznych oraz wdrożenie gminnego 
geoportalu 

70005 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

11 Termomodernizacja wraz z budową alternatywnych źródeł energii w 
budynkach użyteczności publicznej w gminie Konopiska – 
opracowanie dokumentacji technicznej do wniosków) 

70005 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12 Wykup gruntów na potrzeby gminy 70005 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

13 Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu Północnego 
E-Region Częstochowski  

75023 131 086,60 764 042,32 0,00 0,00 0,00 764 042,32 

14 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku urzędu 75023 105 700,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 

50 Instrument YAMAHA PSR-S770 75075 0,00 4 395,00 0,00 0,00 0,00 4 395,00 

51 Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie zapewniające wzrost 
dostępności do usług publicznych 

75095 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 

44 Dofinansowanie zakupu służbowego samochodu osobowego w 
wersji nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji  

75404 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 

15 Zakup garażu wolnostojącego dla OSP Rększowice 75412 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 -766,17 3 233,83 

16 Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z wymianą 
źródła ciepła  

75412 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

17 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 1 127 300,00 729 040,78 0,00 0,00 0,00 729 040,78 

18 Wykonanie przyłącza gazowego do budynku remizy OSP Wąsosz 75412 3 500,00 3 761,59 0,00 0,00 0,00 3 761,59 
46 Piec konwekcyjno parowy Cheflux 7GN 1/1 z podstawą 75412 0,00 12 806,88 0,00 0,00 0,00 12 806,88 

47 Patelnia uchylna na stelazu 75412 0,00 4 031,57 0,00 0,00 0,00 4 031,57 

48 Piec centralnego ogrzewania 75412 0,00 10 463,40 0,00 0,00 0,00 10 463,40 

19 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SP w Jamkach-
Korzonku 

80101 287 000,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 

20 Modernizacja kotłowni w SP Łaziec 80101 22 000,00 23 210,00 0,00 0,00 0,00 23 210,00 

21 Zagospodarowanie terenu wokół ZSP w Hutkach wraz z podjazdem 
dla niepełnosprawnych 

80101 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 

22 Zakup i montaż instalacji alarmowej oraz usprawnienie monitoringu 
w szkole w Rększowicach 

80101 4 500,00 4 810,43 0,00 0,00 0,00 4 810,43 

23 Budowa hali sportowej przy ZSP w Aleksandrii 80101 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 

49 Modernizacja wejścia do budynku przedszkola w Konopiskach 80104 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 8 155,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP w Hutkach 80110 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

25 Zakup i montaż windy zewnętrznej GOZ SP ZOZ w Konopiskach 85121 441 000,00 397 057,53 0,00 0,00 -102 012,17 295 045,36 
26 Budowa ogólnodostępnego boiska w miejscowości Kopalnia 

(dofinansowanie zadania w poz. 38) 
85154 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

27 Budowa ogrodzenia gminnego składowiska odpadów komunalnych  90002 35 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 
28 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  90002 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 -150 000,00 50 000,00 

29 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 90002 325 947,91 325 947,91 0,00 0,00 0,00 325 947,91 

30 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Konopiska ( 
opracowanie dokumentacji technicznej) 

90015 40 000,00 40 000,00 19,80 0,00 0,00 40 019,80 

31 Zakup i montaż monitoringu w świetlicy „Nasz dom pod lipą” w 
Aleksandrii 

92109 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

32 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Hutkach 92109 6 000,00 2 322,30 0,00 0,00 0,00 2 322,30 

33 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Rększowicach 92109 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 766,17 12 766,17 
34 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korzonku 92109 16 590,80 43 490,80 0,00 0,00 0,00 43 490,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



35 Modernizacja instalacji ciepłej wody w budynku GLKS LOT 
Konopiska 

92601 5 000,00 5 000,00 -1 470,00 -891,57 0,00 2 638,43 

36 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej (outdoor) w Aleksandrii 92601 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 
37 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz ułożenie 

chodnika przy ZSP w Kopalni 
92601 18 259,66 18 259,66 0,00 0,00 0,00 18 259,66 

38 Budowa ogólnodostępnego boiska w miejscowości Kopalnia 92601 43 000,00 38 499,27 -10 000,00 0,00 0,00 28 499,27 

39 Budowa ogólnodostępnego boiska w m. Łaziec 92601 30 000,00 29 404,36 0,00 0,00 0,00 29 404,36 

53 Wykonanie drogi gminnej w Korzonku 60016 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

54 Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku świetlicy w 
Jamkach 

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 6 986,40 6 986,40 

55 Zakup zmywarki do świetlicy w Korzonku 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

56 Budowa odcinka drogi lokalnej łączącego drogę lokalną dz. nr 1360 
z drogą wojewódzką nr DW 904 w Rększowicach 

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  RAZEM:   11 269 067,95 11 598 856,25 -11 450,20 -891,57 -164 379,43 11 422 135,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8         Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 89/XV/2015 
na rok 2015        z dnia 30.10.2015 

Plan dotacji 
udzielanych  z budżetu 

Gminy Konopiska w roku 2015 
Dotacje na zadania bie żące: 
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych: 

  § Opis Plan wg 
uchwały 

Zmiany Plan po 
zmianach 

60004 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst 

115 646,41 0,00 115 646,41 

80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst 

32 400,00 0,00 32 400,00 

92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
dotacja dla Gminnego Centrum 
Kultury I Rekreacji 

1 091 600,00 0,00 1 091 600,00 

92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

250 000,00 0,00 250 000,00 

    r a z e m: 1 489 646,41 0,00 1 489 646,41 

2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Rozdział § Opis Plan wg 
uchwały Zmiany Plan po 

zmianach 

80104 2540 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu  oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst oraz przez osobę fizyczną  

456 600,00 0,00 456 600,00 

85305 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla 
prywatnego żłobka 

12 000,00 0,00 12 000,00 

85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 0,00 20 000,00 

92105 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

120 000,00 -7 000,00 113 000,00 

92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja na 
realizację zadań w zakresie kultury  
fizycznej i  sportu na terenie gminy 

169 100,00 0,00 169 100,00 

    r a z e m: 777 700,00 -7 000,00 770 700,00 
    ogółem na zadania bie żące:  2 267 346,41 -7 000,00 2 260 346,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacje na zadania inwestycyjne: 
- dla jednostek sektora finansów publicznych 

Rozdział § Opis Plan wg 
uchwały 

Zmiany Plan po 
zmianach 

60013 6630 

Dotacje delowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

231 000,00 0,00 231 000,00 

60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

75404 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

16 250,00 0,00 16 250,00 

85121 6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

214 000,00 -89 723,10 124 276,90 

    r a z e m     781 250,00 -89 723,10 691 526,90 
    Ogółem na zadania inwestycyjne  781 250,00 -89 723,10 691 526,90 
    R A Z E M dotacje  3 048 596,41 -96 723,10 2 951 873,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 10              Załącznik Nr 6 
do Budżetu Gminy Konopiska             do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2015              nr 89/XV/2015 z dnia 30.10.2015 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2015 

Roz Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2015 roku 

w tym: 
Program środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 
środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 

01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska 

47 300 627,00 32 094 736,00 15 205 891,00 2009-2015 2 961 876,69 1 975 975,18 985 901,51 Fundusz 
Spójności 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 

567 992,00 300 353,00 267 639,00 

2014-2015 

549 492,00 300 353,00 249 139,00 

PROW -75 353,66 -32 694,82 -42 658,84 -75 353,66 -32 694,82 -42 658,84 

492 638,34 267 658,18 224 980,16 474 138,34 267 658,18 206 480,16 

70005 
Termomodernizacja wraz z budową alternatywnych 
źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Konopiska 

3 000 000,00 2 550 000,00 450 000,00 

2015-2017 

20 000,00 0,00 20 000,00 

RPO -1 947 000,00 -1 657 500,00 -289 500,00 0,00 0,00 0,00 

1 053 000,00 892 500,00 160 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

75023 Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski 768 819,67 631 226,67 137 593,00 2010-2015 762 313,27 631 226,67 131 086,60 RPO 

75095 
Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie 
zapewniające wzrost dostępności do usług publicznych 899 070,00 764 209,50 134 860,50 2015-2017 3 690,00 3 136,50 553,50 RPO 

80110 Uczenie się przez całe życie 63 000,00 63 000,00 0,00 2013-2015 5 537,75 5 537,75 0,00 Sokrates 
Comenius 

Dz. 
852 „Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ” 500 000,00 217 330,00 282 670,00 2014-2015 27 243,43 27 243,43 0,00 POKL 

90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Konopiska 

3 500 000,00 2 975 000,00 525 000,00 

2015 

40 000,00 0,00 40 000,00 

RPO -3 460 000,00 -2 975 000,00 -485 000,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

85154 
/ 

92601 

Budowa ogólnodostepnego boiska w miejscowości 
Kopalnia 

53 000,00 25 000,00 28 000,00 2015 53 000,00 25 000,00 28 000,00 PROW 

92601 Budowa ogólnodostepnego boiska w miejscowości 
Łaziec 30 000,00 19 000,00 11 000,00 2015 30 000,00 19 000,00 11 000,00 PROW 

  Razem  56 682 508,67 39 639 855,17 17 042 653,50   4 453 153,14 2 987 472,53 1 465 680,61   

  Zmiana -5 482 353,66 -4 665 194,82 -817 158,84   -75 353,66 -32 694,82 -42 658,84   

  Razem po zmianach 51 200 155,01 34 974 660,35 16 225 494,66   4 377 799,48 2 954 777,71 1 423 021,77   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5838_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 12         Zał nr 7 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 89/XV/2015 
na rok 2015        z dnia 30.10.2015 

 
Dochody i wydatki na rachunku, o którym mowa w art 223 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych 
DOCHODY 

Dz Rozdz/& Treść Plan na 2015 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  571 000,00 9 400,00 580 400,00 

80101 Szkoły podstawowe  53 000,00 -200,00 52 800,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

22 500,00 1 200,00 23 700,00 

0830 Wpływy z usług 30 500,00 -1 400,00 29 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 2 600,00 2 600,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 600,00 2 600,00 

80104 Przedszkola  76 500,00 -1 000,00 75 500,00 

0830 Wpływy z usług 76 000,00 -1 000,00 75 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

80110 Gimnazja  12 000,00 0,00 12 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00 0,00 3 500,00 

0830 Wpływy z usług 4 500,00 0,00 4 500,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

4 000,00 0,00 4 000,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  409 500,00 8 000,00 417 500,00 

0830 Wpływy z usług 409 000,00 8 000,00 417 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

  Dochody razem:  571 000,00 9 400,00 580 400,00 

      

WYDATKI 

Dz Rozdz Treść Plan na 2015 Zmiany Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie  571 000,00 9 400,00 580 400,00 

80101 Szkoły podstawowe  53 000,00 -200,00 52 800,00 

  wydatki bieżące 53 000,00 -200,00 52 800,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 2 600,00 2 600,00 

  wydatki bieżące 0,00 2 600,00 2 600,00 

80104 Przedszkola  76 500,00 -1 000,00 75 500,00 

  wydatki bieżące 67 166,40 -1 000,00 66 166,40 

  wydatki majątkowe 9 333,60 0,00 9 333,60 

80110 Gimnazja  12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________



  wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół  20 000,00 0,00 20 000,00 

  wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  409 500,00 8 000,00 417 500,00 

  wydatki bieżące 409 500,00 8 000,00 417 500,00 

  Dochody razem:  571 000,00 9 400,00 580 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5838_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-19T09:54:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




